PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA - SP

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2012

COLETOR DE LIXO

O prefeito de Pirassununga, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela legislação vigente, torna pública a LISTA DE CLASSIFICAÇÃO  dos candidatos ao
emprego permanente mensalista de COLETOR DE LIXO.

CLAS. INSC. NOME RG TOTAL PONTOS
1º 015546 Leonel Leandro Preza Das Neves 345053345 29 72,5
2º 016704 Pedro Barbosa Junior 400757953 28 70
3º 016056 Adrano Bras Dias 468328245 27 67,5
4º 015651 Vinícius De Moura Silva 405984637 26 65
5º 016604 Edson Jorge V. Da Costa 242961083 26 65
6º 017029 Charles Ulisses Fernandes Batista 28580487X 25 62,5
7º 015046 Paulo Martins Silva 400866663 25 62,5
8º 017247 Julio Cesar Dos Santos Calixto 470558404 24 60
9º 014954 Felipe Camila Revelli 485.260.06-2 24 60

10º 016398 Daniel Paulo Dos Santos 401064293 23 57,5
11º 015487 Marcelo Almeida 26702647-X 23 57,5
12º 015687 Fernando Luis Tavelin 298513493 22 55
13º 014889 Agnaldo Mion Moraes 30447051-x 22 55
14º 015354 Fabricio Scatolin Ramos 34.640.222-0 22 55
15º 016225 Paulo Luciano Forchelli Da Silva 28736010 22 55
16º 016143 Alexandre Cardoso 536454777 21 52,5
17º 016493 Valdecir Marcelo Rodrigues 29.851.281-6 21 52,5
18º 017089 Reginaldo Aparecido Pereira 231910460 21 52,5
19º 017155 Michel Martins Carvalho 27180049-5 21 52,5
20º 016573 Eugenio Santos 42526212-1 20 50
21º 016958 Adriano Aparecido Da Silva Fantinato 22977682 20 50
22º 017030 Wellington Fernandes Batista 350575629 20 50

     Pirassununga, 14 de maio de 2012

     Ademir Alves Lindo
     Prefeito Municipal